
Управление образования Администрации города Нижний Тагил 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 64

ПРИКАЗ

20.06.2019 №136

«Об организации работы в рамках сетевого взаимодействия»

В целях организации работы МБОУ СОШ №64 в рамках сетевого 

взаимодействия в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 29 

декабря 21012г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Воробьеву Н.А., заместителя директора по УР, координатором 

работы по сетевому взаимодействию.

2. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных 

программ (Приложение).

3. Заключить договоры о сетевом взаимодействии

4. На сайте школы создать раздел «Сетевое взаимодействие».

5. Утвердить перечень мероприятий в рамках сетевого взаимодействия.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №64 . Басенцян


